

ÅRSRAPPORT 2025

Gl. Østergaard ApS

Østergårdevej 6
9240 Nibe

CVR nr. 37300225

Indberetter:

Stepito A/S
Porsborgparken 39
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 24. februar 2026

Dirigent

Lars Søgaard

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gl. Østergaard ApS
Østergårdevej 6
9240 Nibe

Årsrapport
Regnskabsklasse B

CVR-nr.: 37300225
Stiftelsesdato: 10. december 2015
Hjemsted: Aalborg Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Poul Erik Pedersen

Revisor

Type: Ingen bistand

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
24. februar 2026, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive landbrug med planteavl.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på DKK 268.085, mod DKK 132.622 siste år.

Balancen viser ultimo en egenkapital på DKK 840.828.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025	2024
Bruttofortjeneste/-tab	384.928	290.027
Andre finansielle indtægter	2.391	1.056
Andre finansielle omkostninger	-44.116	-121.202
Ordinært resultat før skat	343.203	169.881
1. Skat af årets resultat	-75.118	-37.259
ÅRETS RESULTAT	268.085	132.622
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overført resultat	109.285	-2.378
Disponeret i alt	268.085	132.622

Balance pr. 31. december

Note	2025	2024
AKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Varer under fremstilling	447.350	256.000
Fremstillede varer og handelsvarer	502.200	508.300
Varebeholdninger i alt	949.550	764.300
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	249.411	46.000
Periodeafgrænsningsposter	700	700
Tilgodehavender i alt	250.111	46.700
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	59.314	59.314
Værdipapirer og kapitalandele i alt	59.314	59.314
Likvide beholdninger	235.663	458.559
Likvide beholdninger i alt	235.663	458.559
Omsætningsaktiver i alt	1.494.638	1.328.873
AKTIVER I ALT	1.494.638	1.328.873

Balance pr. 31. december

Note	2025	2024
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	632.028	522.743
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Egenkapital i alt	<u>840.828</u>	<u>707.743</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	80.890	5.772
Hensatte forpligtelser i alt	<u>80.890</u>	<u>5.772</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	331.694	41.147
Anden gæld	0	504.408
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	241.226	69.803
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>572.920</u>	<u>615.358</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>572.920</u>	<u>615.358</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.494.638</u>	<u>1.328.873</u>

2. Andre forpligtelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	50.000	522.743	135.000	707.743
Udbetalt udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Resultatdisponering	0	109.285	158.800	268.085
Egenkapital, ultimo	<u>50.000</u>	<u>632.028</u>	<u>158.800</u>	<u>840.828</u>

Noter

	2025	2024
1. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-75.118	-37.259
	<u>-75.118</u>	<u>-37.259</u>
2. Andre forpligtelser		
Selskabet har ikke påtaget sig andre forpligtelser end de anførte.		
